PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060/2023 - ID 3892

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: FEDERAÇÃO PARANAENSE DE KARATÊ;
CNPJ: 75.010.173/0001-90;
OBJETO: “Prestação de Serviços de Arbitragem e taxas referente a campeonatos ligados a
Federação Paranaense de Karatê, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Esporte,
Lazer e Juventude”.
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº. 16/2023;
PROTOCOLO: 16094/2024;
VALOR INCLUSO: Fica acrescido ao contrato o valor de R$ 1.810,00 (hum mil oitocentos e dez
reais), referente a inclusão de 25% dos itens do contrato;
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°063/2024 - Data: de 10 :
: de abril de 2024. : '------------------~